



Kommunstyrelsen

Rapportering av granskning avseende övergångar mellan skolenheter/skolverksamheter

Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsen överlämnar svar på revisionsgranskning avseende övergångar mellan skolenheter/skolverksamheter till kommunfullmäktige som återrapporering av revisionens granskning.
2. Kommunfullmäktige har tagit del av återrapporering av revisionens granskning avseende övergångar mellan skolenheter/skolverksamheter.

Ärendebeskrivning

Kommunens revisorer har gjort en granskning av övergångar mellan skolenheter/skolverksamheter. Revisionsrapporten har ställts till, och behandlats av, barn- och utbildningsnämnden som återrapporerar vilka åtgärder som har gjorts och som planeras att göras med anledning av det som framförts i granskningsrapporten.

I enlighet med kommunens riktlinjer för hantering av revisionens granskningsrapporter har nämndens svar rapporterats till kommunstyrelsen, som i sin tur ska rapportera till kommunfullmäktige hur granskningsrapporten har behandlats i nämnden.

Beredning

Revisionsgranskningen har behandlats i barn- och utbildningsnämnden och kommunledningsförvaltningen har handlagt återrapporeringen till kommunfullmäktige.

Ärendet

I barn- och utbildningsnämndens svar framkommer att nya rutiner för övergång och överlämning av barn och elever i förskola och grundskolans olika åldrar har tagit fram under våren 2022 och att dessa behöver följas upp och utvärderas. Förslaget är att detta ska ske årligen i perioden september till november som en del i rektorernas systematiska kvalitetsarbete. Att säkerställa denna uppföljning ska även finnas med som ett kontrollmoment i nämndens internkontrollplan. I svaret framgår även att ett arbete med att undersöka förutsättningarna för att kunna digitalisera dokumentering och överlämning av information i samband med övergångar har påbörjats.

Finansiering

Förslaget till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Kommunledningsförvaltningen

Marie Hillman
Kommundirektör

Stina Moberg
Kommunsekreterare



Bilagor

BOU § 74, 2022 – Yttrande över granskning av övergångar mellan olika skolverksamheter samt uppföljning av granskningar från 2016 och 2019

Yttrande över granskning av övergångar mellan olika skolverksamheter samt uppföljning av granskningar från 2016 och 2019

Missiv – Revisorernas granskning av övergångar mellan skolenheter/skolverksamheter samt uppföljande granskning av tidigare genomförda granskningar

Granskning av övergångar mellan olika skolverksamheter och skolenheter

Beslutet skickas till

Revisionen

Barn- och utbildningsnämnden